1>rc/cltui'O dt Úào Jo<lf- doJ Cam,.,oJ

têlado dt (Sno 1>aulo

LIVRO N..2. HS. N~

DECRETO N9 5385/86

de 22 de janeiro de 19~6

Dispõe sobre criação de elemento

econômico e abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ ... ... .

75.000.000

O Prefeito Municipal de são José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 , da Lei n9

3054, de 04 de dezembro de 1985, e artigo 39, item V do Decreto- Lei Com

plementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 .,..., Fica criado o elemento econômico

de despesa 41.10 -Obras e Instalaçoes , no programa 03070212.34 - U.H.~ na

na Divisão de Serviços Gerais, no Departamento de Serviços Internos, na

Secretaria de Administração.

Artigo 29 ~ Fica aberto na Secretari a da Fa

zenda um crêdito adicional no valor de Cr$ 75.000 . 000 (setenta e cinco mi

lhões de cruzeiros}, destinado a suplementar as seguintes dotações do or

çamento vigente:

7.30

7 . 32

7 . 32 - 03070212.04

7.32 - 3120

7.32 - 03070212 . 34

7 . 32 - 4110

SECRETARIA DE ADMINISTRA~KO

Departamento de Ser viços Internos

Divisão de Serviços Gerais

Manutenção dos Serviços

Material de Consumo

U.H.F.

Obras e Instalações

15.000 . 000

60 . 000.000

Artigo 39 - O crédito abert o no artigo

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importáncia na

te dotação do orçamento vigente:

20 . 20

20.20 - 15824944.02

20.20 - 311 3

ENCARGOS GERAIS DO MUNIC!PIO

Encargos de Previdência

INAMPS

Obrigações Patronais

Artigo 49 - Este decreto entrarã em

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos

22 de janeiro de 1986.

~l'ctcliura de Óào Jo.;i doJ Campod

€Jtado de Ór1o 'Paulo

LIVRO N~ f LS. N~

cont. do decreto n9 5385/86 p fls. 02

Prefeitura

22 de janeiro de 1986.

Diretor do Jur.ldico

Santos

Secretãr' Fazanda

Registrado e public no Setor de Formaliza

ç ã o de Atos, Secretaria de Assuntos Jur.ldicos, aos v i nte e dois dias do

mes de janeiro do ano de mil novecentos e oitenta e seis.

SJ/ SFA/wrn

------- - _ v l 5 .
~~nato Júnior

Forma l ização de Atos

.. . I . ..